附件1：

XX系（部）创新发展行动计划拟承担项目汇总表

申报系部（盖章）：                      行动计划总联系人：                手机：              电子邮箱：
	序号
	项目编号
	申报项目题目或名称
	时间进度
	具体负责人
	联系手机
	备注

	项    目

	1
	XM-1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


注：1.项目编号要与《乐山职业技术学院院级创新发展行动计划实施方案》中编号一致；

2.现代学徒制试点项目（XM-15）请在题目（名称）一栏括号注明试点专业。例：现代学徒制试点项目（专业名称）。
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